МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования
«Пензенский государственный университет»

(ФГБОУ ВО «ПГУ»)

___________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

______29.07.2018___       №_____1276/с____

О зачислении на первый курс по очной форме обучения

На основании решения приёмной комиссии от 29.07.2018 (протокол №13)

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 1.09.2018 на места в рамках контрольных цифр приема граждан на

обучение за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета Российской

Федерации, в число студентов

ЮРИДИЧЕСКОГО ФАКУЛЬТЕТА

Направление подготовки: 40.03.01 Юриспруденция

Без вступительных испытаний:

№ Фамилия Имя Отчество

1. Алпеева Ольга Игоревна

2. Атнюкова Ксения Кирилловна

3. Новичкова Юлия Алексеевна

Выдержавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу на

места в пределах квоты приема лиц, имеющих особые права:

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

4. Войлочников Валерий Юрьевич 265

 Всего по направлению: 4
 Всего по факультету:4

Ректор       А.Д. Гуляков